
     

2025 年 08 月吉日 

お客様各位 

UNIT Logistics Japan 株式会社 

 

事務所移転に伴う電話不通のお知らせ 

 

平素は格別のお引きたてを賜り、厚く御礼申し上げます。 

2025 年 8 月 9 日(土)より事務所を新住所(〒103-0013 東京都中央区日本橋人形町 2-14-6  

セルバ人形町２F）に移転したのですが、移転直後ということもあり、電話や FAX などの通信状況が 

まだ完全に整備されておらず、不通になる可能性もございます。 

ご迷惑をおかけしており、申し訳ございません。 

 緊急連絡事項は、メールでご連絡をいただくか、あるいは会社営業電話(TEL: 070‐9260-5911) 

宛てにご連絡いただきますよう、なにとぞご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

               

                                          以 上 


